SO
:Z

O
 OZ

OZ
  In

[
-  o

nn
ei

sf
fia

l  o
lu

aw
ei_

ie
da

a

CamaraBento Webmail Fwd: Resposta Indicação N°268 01/07/2020

Assunto Fwd: Resposta Indicação N°268
camarabento@camarabento.rs.gov.br

De <camarabento@camarabento.rs.gov.br>
Para 	Departamento Legislativo <dep.legislativo@camarabento.rs.gov.br>
Data 	2020-07-01 13:26

	 Mensagem encaminhada
Assunto:Resposta Indicação N°268

Data:Wed, 1 Jul 2020 08:48:46 -0300 (BRT)
De:Larissa Pompermayer <larissa.pompermayer@bentogoncalves.rs.gov.br>

Para:camarabento <camarabento@camarabento.rs.gov.br>

Bom dia, seguem respostas das Indicações:

N°268, vereador Sidinei da Silva: Informamos que a solicitação será encaminhada a empresa
responsável pelo trajeto citado.

Atenciosamente,
Larissa B. Pompermayer
Secretaria de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana

mail.camarabentoss.gov.br/?_task=mail&_safe=08,_uid=2257&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1

1/1

	Page 1